▲刘微不慎将购买道南里第13号
楼 2105 室的购房收据丢失，收据号：
792166，金额：伍拾壹万叁仟零肆拾陆
元整（￥513046.00），日期：2015 年 10
月22日，声明作废。

▲枣庄昊天石英石有限公司公章
丢失，声明作废。

▲枣庄昊天石英石有限公司营业
执 照 正 副 本 丢 失 ，注 册 号 ：
370402200027878，声明作废。

▲扬州市江都区园林工程有限公
司枣庄分公司营业执照正副本丢失，注
册号：370400300003663，声明作废。

▲扬州市江都区园林工程有限公
司枣庄分公司公章丢失，声明作废。

▲枣庄市十里泉水泥有限责任公

司 营 业 执 照 正 副 本 丢 失 ，注 册 号 ：
370400228007438，声明作废。